
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wniosków  

o wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

dla obywateli Ukrainy 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) na 

wniosek Pani Anny Klonowskiej Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Borzestowskiej zatrudnionej na stanowisku 

Starszego Specjalisty Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach wniosków  

o wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy na podstawie art. 31 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest od dnia udzielenia na okres realizacji zadania i może być  

w każdym czasie cofnięte bądź zmienione w zakresie przedmiotowym.  

2. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


